[image: ]
ESTADO DA BAHIA
CÂMARA MUNICIPAL DE JEQUIÉ
“Casa de Zenildo Tourinho”

INDICAÇÃO 716/2023

[bookmark: _Hlk142630371]                      Indicamos ao Prefeito Municipal Zenildo Brandão Santana, adotar providências junto à Secretaria de Infraestrutura para manutenção (rebaixamento) de redutor de velocidade localizada na Avenida José Moreira Sobrinho, em frente à UESB, no bairro Jequiezinho.
                      Munícipes procuraram este Vereador cobrando providências no sentido de proceder a manutenção em redutor de velocidade, localizado na Avenida José Moreira Sobrinho, em frente à UESB, no bairro Jequiezinho. Justificamos que, devido ao desgaste natural, além de apresentar pintura estragada, precisa de rebaixamento do quebra-molas para que a acessibilidade seja efetivamente atendida, pois este obstáculo é muito alto danificando os veículos que por ali trafegam.
                     Sabendo que este pedido visa o bem-estar de todos os cidadãos, e cientes de que esta nossa propositura receberá a devida atenção por parte do Executivo Municipal, reiteramos nossos votos de consideração.

Sala das Sessões, 21 de agosto de 2023.

SIDNEY MAGAL RODRIGUES DE SOUZA
 Vereador
ATENDA- SE                             ARQUIVE-SE
Sala das Sessões em......./......./.......
______________________

          ______________________________
Presidente

ATENDIDO
Of.  n.º ______________________
Em: ____/____/_____

	__________________________

[bookmark: _Hlk140049979]______________________________________________________________________
Rua 2 de Julho, 79 - Centro - CEP: 45.200-270 - Tels: (73) 525-4021/4022 - Telefax (73) 525-1141 - Jequié (BA)
Home-page: http://cmjeq.interlegis.gov.br       E-mail: camjeq@uol.com.br

image1.jpeg